108
17
Part Number
L W T
Dimensions (mm)
g min.e min.
2.0 ±0.2GA242Q
2.50.3
4.5 ±0.3 1.5 +0, -0.3
3.2 ±0.3
GA243D
4.5 ±0.4
2.0 +0, -0.3
GA243Q 1.5 +0, -0.3
5.0 ±0.4GA255D 5.7 ±0.4 2.0 +0, -0.3
L
T
W
e eg
GA242QR7E2471MW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 470pF ±20% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA242QR7E2102MW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 1000pF ±20% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA243QR7E2222MW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 2200pF ±20% 4.5 3.2 1.5 2.5 0.3 min.
GA243QR7E2332MW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 3300pF ±20% 4.5 3.2 1.5 2.5 0.3 min.
GA243DR7E2472MW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 4700pF ±20% 4.5 3.2 2.0 2.5 0.3 min.
GA243QR7E2103MW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 10000pF ±20% 4.5 3.2 1.5 2.5 0.3 min.
GA243QR7E2223MW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 22000pF ±20% 4.5 3.2 1.5 2.5 0.3 min.
GA243DR7E2473MW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 47000pF ±20% 4.5 3.2 2.0 2.5 0.3 min.
GA255DR7E2104MW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 0.10µF ±20% 5.7 5.0 2.0 2.5 0.3 min.
!注� 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
� 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
片状独石陶瓷电容器
AC250V 型（日本电器安全法基准品）

SEMKO
EN132400 Class
Status of Recognition Rated
VoltageStandard No.
∗ : Line-By-Pass only
UL1414
EN132400
AC250V
(r.m.s.)
Type GB Type GC
Y
Y
X2
      ∗
X1, Y2
GA355DR7GC101KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 100 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC151KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 150 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC221KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 220 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC331KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 330 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC471KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 470 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC681KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 680 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC102KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 1000 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC152KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 1500 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC222KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 2200 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC332KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 3300 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GC472KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 4700 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
!注� 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
� 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
片状独石陶瓷电容器
安全规格认证 GC 型（UL, IEC60384-14 X1/Y2 级）

SEMKO
Status of Recognition Rated
Voltage
Standard
No.
Class
EN132400 Y3 AC250V (r.m.s.)
Type GD
Applications
Communication
network devices
such as a modem
Size Switching power
supplies
4.5×3.2mm and under Y
GA342D1XGD100JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 10 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD120JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 12 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD150JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 15 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD180JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 18 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD220JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 22 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD270JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 27 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD330JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 33 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD390JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 39 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD470JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 47 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD560JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 56 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD680JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 68 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGD820JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 82 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342QR7GD101KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 100 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA342QR7GD151KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 150 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA342QR7GD221KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 220 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA342QR7GD331KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 330 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA342QR7GD471KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 470 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA342QR7GD681KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 680 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA342QR7GD102KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 1000 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA342QR7GD152KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 1500 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA343QR7GD182KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 1800 ±10% 4.5 3.2 1.5 2.5 0.3 min.
GA343QR7GD222KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 2200 ±10% 4.5 3.2 1.5 2.5 0.3 min.
GA343DR7GD472KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 4700 ±10% 4.5 3.2 2.0 2.5 0.3 min.
!注� 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
� 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
片状独石陶瓷电容器
安全规格认证 GD 型（IEC60384-14 Y3 级）

AC250V
(r.m.s.)
Size : 4.5×2.0mm Size : 5.7×2.8mm
and over
Type GF
Y
Applications
Communication
network devices
such as a modem
Size Switching power
supplies
4.5×2.0mm
5.7×2.8mm and over
Y
GA342D1XGF100JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 10 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF120JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 12 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF150JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 15 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF180JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 18 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF220JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 22 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF270JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 27 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF330JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 33 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF390JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 39 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF470JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 47 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF560JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 56 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF680JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 68 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342D1XGF820JY02L AC250 (r.m.s.) SL (JIS) 82 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342QR7GF101KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 100 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA342QR7GF151KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 150 ±10% 4.5 2.0 1.5 2.5 0.3 min.
GA342DR7GF221KW02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 220 ±10% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA342DR7GF331KW02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 330 ±10% 4.5 2.0 2.0 2.5 0.3 min.
GA352QR7GF471KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 470 ±10% 5.7 2.8 1.5 4.0 0.3 min.
GA352QR7GF681KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 680 ±10% 5.7 2.8 1.5 4.0 0.3 min.
GA352QR7GF102KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 1000 ±10% 5.7 2.8 1.5 4.0 0.3 min.
GA352QR7GF152KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 1500 ±10% 5.7 2.8 1.5 4.0 0.3 min.
GA355QR7GF182KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 1800 ±10% 5.7 5.0 1.5 4.0 0.3 min.
GA355QR7GF222KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 2200 ±10% 5.7 5.0 1.5 4.0 0.3 min.
GA355QR7GF332KW01L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 3300 ±10% 5.7 5.0 1.5 4.0 0.3 min.
!注� 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
� 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
片状独石陶瓷电容器
■特点

SEMKO
EN132400 Class
Status of Recognition Rated
VoltageStandard No.
∗ : Line-By-Pass only
UL1414
EN132400
AC250V
(r.m.s.)
Type GB Type GC
Y
Y
X2
      ∗
X1, Y2
GA355DR7GB103KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 10000 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GB153KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 15000 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355DR7GB223KY02L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 22000 ±10% 5.7 5.0 2.0 4.0 0.3 min.
GA355XR7GB333KY06L AC250 (r.m.s.) X7R (EIA) 33000 ±10% 5.7 5.0 2.7 4.0 0.3 min.
!注� 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
� 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
片状独石陶瓷电容器
安全规格认证 GB 型（IEC60384-14 X2 级）